
ZARZĄDZENIE NR OG/103/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie powierzenia czynności likwidatora jednostki budżetowej pod nazwą Biuro Obsługi Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z realizacja uchwały Nr IX/59/2015Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
23 września2015r. w sprawie likwidacji Biura Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powierza się Pani Annie Szutenberg – PO Dyrektora Biura Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej – 
realizację czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej pod nazwą Biuro Obsługi Szkół w Dębnicy 
Kaszubskiej.

§ 2. Likwidację przeprowadza się przy pomocy pracowników Biura Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 2909831C-D88C-463B-9C80-3964C29CA192. Podpisany Strona 1




